[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

РЕШЕНИЕ

от  26.02.2015 г. № 125
с. Усть - Ницинское

О  внесении изменений в  Положение о видах поощрений муниципальных служащих, депутата, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, Главы  Усть – Ницинского сельского поселения и порядке их применения, утвержденное  решением Думы  Усть – Ницинского сельского поселения от 24.09.2009 г. № 202

(с измен. от 29.10.2013 г. № 11)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Областным законом от 29.10.2007 N 136-ОЗ "Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области", Дума Усть-Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в  Положение о видах поощрений муниципальных служащих, депутата, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, Главы  Усть – Ницинского сельского поселения и порядке их применения, утвержденное  решением Думы  Усть – Ницинского сельского поселения от 24.09.2009 г. № 202 (с измен. от 29.10.2013 г. № 11)  следующие  изменения:

1.1 подпункт 3 пункта 2 главы 3 главы 3 изложить в  следующей редакции:
«3) в связи  с выходом на пенсию за выслугу лет при стаже муниципальной службы:

- от 5 до 10 лет – три должностных оклада;

- от 10 до 20 лет – четыре должностных оклада;

- свыше 20 лет – пять должностных окладов.».

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике Усть – Ницинского сельского поселения» и разместить  на официальном сайте Администрации Усть – Ницинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением  настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, социальным вопросам, местному самоуправлению (председатель А.М. Кость).
Глава Усть – Ницинского
сельского поселения                                                                 К.Г. Судакова